
UCHWAŁA NR XXXV/60/09 

RADY MIEJSKIEJ W JAWORZYNIE ŚLĄSKIEJ 

z dnia 23 listopada 2009 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom w mieście Jaworzyna Śląska 
  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ulicy położonej w miejscowości Jaworzyna Śląska obejmującej działkę oznaczoną numerem 
ewidencyjnym 537 do wysokości końca działki numer 543/1 nadaje się nazwę − ul. Piaskowa.  

2. Szczegółowy przebieg ulicy przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. 1. Ulicy położonej w miejscowości Jaworzyna Śląska obejmującej działki oznaczone numerami 
ewidencyjnymi 542/3, 542/2 i 542/1 nadaje się nazwę − ul. Słoneczna.  

2. Szczegółowy przebieg ulicy przedstawia załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. 1. Ulicy położonej w miejscowości Jaworzyna Śląska obejmującej działkę oznaczoną numerem 
ewidencyjnym 539 nadaje się nazwę − ul. Spacerowa.  

2. Szczegółowy przebieg ulicy przedstawia załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jaworzyny Śląskiej.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym      
Województwa Dolnośląskiego.  
 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej: 
Artur Nazimek 
 

  



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXV/60/09 
Rady Miejskiej w Jaworzynie Śląskiej z dnia 
23 listopada 2009 r. 

 

 



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXXV/60/09 
Rady Miejskiej w Jaworzynie Śląskiej z dnia 
23 listopada 2009 r. 

 

 



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXXV/60/09 
Rady Miejskiej w Jaworzynie Śląskiej z dnia 
23 listopada 2009 r. 

 

 


